
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie likwidacji dokumentów aplikacyjnych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 4 zarządzenia Nr 149/2019 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 
z dnia 19 listopada 2019 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji dokumentów aplikacyjnych w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Edyta Liberda-Droszczak; 

2) Członek komisji – Małgorzata Marcichowska; 

3) Członek komisji –  Anna Zapotoczna. 

§ 2. Komisja likwidacyjna sporządzi protokół, w którym wymienione zostaną imiona i nazwiska osób, 
których dokumenty aplikacyjnych zostały zniszczone.  

§ 3. Likwidacja aplikacji będzie przeprowadzona poprzez zniszczenie w niszczarce w pomieszczeniu 
biurowym nr 312  Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim w obecności komisji, pod nadzorem 
Inspektora Ochrony Danych. Czynności należy zakończyć do 28 lutego 2020 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: D5D42031-6C53-4218-A012-8BB488A4DC49. Podpisany Strona 1


		2020-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




